Договор купли-продажи №
г. Киров                                                                          «____» ______ 2015г.

__________________________________________________________________в лице ______________________________________, действующего на основании Свидетельства о государственной регистрации предпринимателя серия ___ № _______________ от _______ _______ года, паспорт _____________ № _______________ выдан _______________________________________________________,именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны и________________________________________________________________________________________________________________________ ,  действующий на основании ГК РФ , проживающий по адресу______________________________________ ____________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны»,
заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. Продавец обязуется изготовить  товар ,согласно заказа Покупателя, а Покупатель обязуется осмотреть товар, принять и оплатить  на условиях, установленных настоящим договором.
1.2. Сведения о товаре:
1.2.1 Профилированный брус, сечение _____________мм, объем _______ м3, изготовленный по спецификации стеновых элементов, согласованной с Покупателем.. Брус  должен отвечать требованиям Технических условий на производство. (Приложение №1).
2. Права и обязанности сторон
2.1.  Погрузка товара осуществляется силами Продавца в автомобильный транспорт
Покупателя , перевозка товара силами  Покупателя.
2.2.  Продавец обязуется:
 2.2.1. передать товар и относящиеся к нему документы в собственность Покупателя на условиях, установленных настоящим договором;
2.2.2. передать товар свободным от любых прав и притязаний третьих лиц, о которых в момент заключения договора Продавец знал или не мог не знать.
2.3. Покупатель обязуется:
 2.3.1. Оплатить за товар его цену, в соответствии с условиями настоящего договора.
3. Цена товара и порядок расчетов
3.1. Цена товара составляет  __________  рублей за 1 м3 профилированного бруса. Общая сумма договора составляет __________(____________________________________________________________ ) рубля.
3.2. Форма оплаты : наличным /безналичным расчетом.
3.3. Расчеты по договору производятся путем предоплаты  в размере _________________ (_________________________________________ ) рублей в момент заключения договора , остальная сумма, в размере _____________ (___________________________________) рублей , оплачивается до _____________ 2015 г., но не позднее даты отгрузки товара.
4. Порядок исполнения договора
4.1. Передача товара в соответствии с условиями настоящего договора производится по адресу:
Кировская обл. г Киров п Костино ул Производственная строение 1, в присутствии представителя Покупателя и Доверенности на получение товара.
4.2. Переход риска утраты или повреждения товара определяется в соответствии с требованиями  гражданского законодательства, действующего на территории России.
4.3. Продавец обязуется изготовить  товар до _____________________ 2015 года
          Дата отгрузки  определяется согласованием сторон после изготовления товара.
5. Ответственность сторон
5.1. Детали , изготовленные  в несоответствии  со спецификацией стеновых элементов Продавец обязуется заменить или возместить их стоимость.
 5.2. За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по данному Договору стороны несут имущественную ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.
                                                        6. Порядок урегулирования споров
6.1. Стороны принимают все меры, чтобы решить все спорные вопросы и разногласия, которые могут вытекать из данного Договора или в связи с ним, путем переговоров.
6.2. Неурегулированные путем переговоров споры решаются Арбитражным судом Кировской области в соответствии с действующим законодательством РФ.
                                                           7. Форс-мажор
7.1. При возникновении обстоятельств, которые делают полностью или частично невозможным выполнение договора одной из сторон, а именно: погодные условия ,пожар, стихийное бедствие, война, военные действия всех видов, замена текущего законодательства и другие возможные обстоятельства непреодолимой силы, не зависящие от сторон, сроки выполнения обязательств продлеваются на то время, в течение которого действуют эти обстоятельства.
7.2. Если обстоятельства непреодолимой силы действуют в течение более двух месяцев, любая из сторон вправе отказаться от дальнейшего выполнения обязательств по договору, причем ни одна из сторон не может требовать от другой стороны возмещения возможных убытков
7.3. Сторона, оказавшаяся не в состоянии выполнить свои обязательства по настоящему договору, обязана незамедлительно известить другую сторону о наступлении или прекращении действия обстоятельств, препятствующих выполнению ею этих обязательств.
8. Заключительные положения
8.1. Во всем остальном, не предусмотренным настоящим Договором, стороны руководствуются нормами действующего законодательства.
8.2. Все изменения или дополнения к настоящему Договору действительны лишь в случае, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями обеих сторон. Договор, изменения и дополнения , а так же доверенность на получение Товара действительны ( имеют юридическую силу ) при передаче электронной почтой( адрес указан в п.8.6.) или факсимильной связью.
8.3. Договор вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.
8.4. Настоящий Договор может быть расторгнут по инициативе Покупателя без указания причин до начала изготовления Поставщиком материалов, оговоренных в настоящем Договоре. В случае расторжения Договора Поставщик обязуется сделать возврат полученных в качестве предоплаты денежных средств в двухнедельный срок с момента получения им уведомления от Покупателя о расторжении Договора.
8.5. Факсимильное воспроизведение подписи является аналогом собственноручной подписи.
8.6. Настоящий Договор составлен на русском языке в двух экземплярах, имеет юридическую силу, копия договора подписанная Продавцом  отправляется Покупателю по электронной почте по адресу:Kulikov_vadim43@mail.ru, копия договора подписанная Покупателем отправляется Продавцу по электронной почте по адресу:              8.7.Стороны договорились , что организуют доставку друг другу Подписанных оригиналов договора и документов на товар любым гарантированным способом.
9. Адреса и реквизиты сторон
	Продавец:
ИП _____________________________________
ИНН ___________________________________
ОГРН ___________________________________
Р/с _____________________________________
 К/с ____________________________________
________________________________________
________________________________________
БИК ____________________________________
Карта сбербанка __________________________
Продавец_______________

	                    Покупатель:
             Покупатель _____________